
ＪＡ京都にのくに　主な手数料一覧表

2021年4月1日現在 （消費税込み）

３万円未満 ３万円以上 マル専口座開設手数料 １口座 ３，３００円

当ＪＡ同一店あて １件 無料 無料 マル専手形用紙代 １冊（10枚） ２，２００円

当ＪＡ本支店あて １件 １１０円 ３３０円 手形用紙交付手数料 １冊（25枚） １，１００円

他ＪＡあて １件 ２２０円 ４４０円 小切手用紙交付手数料 １冊（50枚） １，１００円

他行あて １件 ５５０円 ７７０円 自己宛小切手発行手数料 １枚 ５５０円

当ＪＡ内あて １件 無料 無料 １回 ５，５００円

他ＪＡあて １件 １１０円 ３３０円 通帳・証書の再発行手数料 １通 ５５０円

他行あて １件 ３３０円 ５５０円 １枚 １，１００円

当ＪＡ内あて １件 無料 無料 ２，０００万円以上 １件 ３３，０００円

他ＪＡあて １件 １１０円 ３３０円 １，０００万円以上 １件 １１，０００円

他行あて １件 ３３０円 ５５０円 ５００万円以上 １件 ５，５００円

当ＪＡ同一店あて １件 無料 無料 ５００万円未満 １件 無料

当ＪＡ本支店あて １件 無料 無料

他ＪＡあて １件 ２２０円 ４４０円 一部繰上償還手数料（ＪＡネットバンクによる手続きを含む）　　１件 無料

他行あて １件 ４４０円 ６６０円 貸付条件変更手数料 １件

１件 ３３，０００円

残高証明書・利息証明書 １通

当ＪＡ・他ＪＡあて １件

他行あて １件 取引履歴照会 １口座 ５５０円

当ＪＡ内あて １通 無料

他ＪＡあて １通 普通：６６０円 至急：８８０円 １１０円

他行あて １通 普通：６６０円 至急：８８０円 ３３０円

　送金・振込組戻料 １件 ６６０円

　不渡手形返却料 １通

　取立手形組戻料 １通

　取立手形店頭呈示料 １通

※別途実費をお支払いいただく場合があります。

※視覚障がいまたはその他の障がいのため、ＡＴＭの振込が困難な利用者を対象に、 ※詳しくは窓口にお問い合わせください。

　窓口受付時の振込手数料について、ＡＴＭを利用した場合の手数料と同額と致し

　ます。

給
振

保護預り １口座１か月 １１０円国債証券等振替決済口座管理手数料

※枚数はご持参枚数とお受取
枚数のいづれか多い方となり
ます。
※１日に複数回ご利用の場合
は合計枚数の手数料となりま
す。

　　　１枚～　　    ５０枚

　　５１枚～　    １００枚

　１０１枚～   １,０００枚

１,００１枚～  ２,０００枚
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　為替手数料表
　２．インターネットバンキング手数料参照

６６０円

代金取立手数料
（隔地間）

４４０円

※対象貸付：貸付期間が10年以上の割賦貸付

証明書等の
発行

６６０円

６６０円

５，５００円

２,００１枚以上１,０００枚毎に330円を加算

給与振込
無料

１１０円

署名判登録手数料

定時定額自動振込

（電信・文書）
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料

貸付実行時事務手数料（1,000万円超の住宅ローンのみ）
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窓口振込

振込内容等
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２２０円
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※ただし、住宅ローンに係る固定金利特約選択時の取扱手数料は無料とする。

カード(キャッシュ・ローン)の再発行手数料

※ただし、住宅取得に係る年末残高融資証明書は無料とする。


